2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2016                                № 1131

О проведении независимой оценки качества                                                     оказания  услуг  организациями  культуры,
расположенными на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», приказами Министерства культуры Российской Федерации от 20.02.2015  № 277 «Об утверждении требований к содержанию и форме предоставления информации о деятельности организаций культуры, размещаемой на официальных сайтах уполномоченного федерального органа исполнительной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и организаций культуры в сети «Интернет», от 05.10.2015 № 2515 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры», постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, расположенными на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по социальной политике Т.Ю. Панкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической  газете Суровикинского района «Заря».

Глава  Суровикинского
муниципального района                                                           И.В. Дмитриев